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Zakres niniejszego naboru stanowi katalog zamknięty działań podzielonych w ramach dwóch celów

szczegółowych: I. Cel szczegółowy: integracja/legalna migracja; Cel krajowy: integracja; II. Cel

szczegółowy: azyl; Cel krajowy: Przyjęcie/azyl. Ostateczny termin naboru wniosków upływa w dniu 7

grudnia 2015 r.

Zakres niniejszego naboru stanowi katalog zamknięty działań podzielonych w ramach dwóch

celów szczegółowych:

I. Cel szczegółowy: integracja/legalna migracja; Cel krajowy: integracja

Działania kwalifikujące się do dofinansowania:

1. Działania kierowane do społeczeństwa przyjmującego i wspomagające dialog

międzykulturowy.

2. Działania mające na celu zapobieganie dyskryminacji obywateli państw trzecich w

biurach, szkołach, przeciwdziałające utrudnianiu im dostępu do rynku pracy, opieki

zdrowotnej i zapobiegające dyskryminacji w stosunkach międzyludzkich.

3. Kampanie informacyjne zwalczające negatywne stereotypy dotyczące obywateli państw

trzecich oraz mające na celu budowanie dialogu międzykulturowego, z wyłączeniem

ogólnopolskich kampanii medialnych wykorzystujących radio lub telewizję publiczną czy

prywatną.

II. Cel szczegółowy: azyl; Cel krajowy: Przyjęcie/azyl

Działania kwalifikujące się do dofinansowania:

1. Działania informacyjne skierowane do lokalnych społeczności dotyczące osób

ubiegających się o ochronę międzynarodową w Polsce.

Do ubiegania się o dofinansowanie uprawnione są państwowe jednostki budżetowe oraz inne

podmioty niebędące państwowymi jednostkami budżetowymi w tym organizacje pozarządowe.

Wnioskodawca może złożyć tylko jeden wniosek. Jednocześnie organizacja, która składa

wniosek jako wnioskodawca może figurować jako partner tylko w jednym projekcie innej

organizacji/instytucji (ograniczenie to nie dotyczy państwowych jednostek budżetowych).

Wartość dofinansowania z Funduszu nie może być wyższa niż 75% całkowitych kosztów

kwalifikowanych projektu. Wymagany jest wkład własny w wysokości 25%. Organizacje

pozarządowe mogą wnioskować o dodatkowe dofinansowanie z budżetu państwa w wysokości

max. 10%.

Ostateczny termin naboru wniosków upływa w dniu 7 grudnia 2015 r., do godz.

16.00. Projekt należy zrealizować w terminie 24 miesięcy w okresie od 1 stycznia 2016 roku do

30 czerwca 2018 r.

Szczegółowe informacje o naborze można uzyskać na stronie internetowej: 



http://fundusze.msw.gov.pl/ue/nabory-projektow/fundusz-azylu-migracji/13351,OGLOSZENIE-O-

NABORZE-WNIOSKOW-nr-32015.html lub pod adresem e-mail: fundusze.kontakt@msw.gov.pl.

Potencjalni wnioskodawcy powyższego naboru nr 3/2015 mogą uczestniczyć w szkoleniu, które

odbędzie się w dniu 24 listopada 2015 roku w siedzibie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych przy

ul. S Batorego 5 w Warszawie.

Zgłoszenia uczestnictwa w szkoleniu należy przesyłać na adres e-mail: 

fundusze.kontakt@msw.gov.pl do dnia 23 listopada do godziny 10.00.

Szczegółowe informacje wraz z programem szkolenia znajdują się na stronie internetowej pod

adresem: 

http://fundusze.msw.gov.pl/ue/aktualnosci/13366,Szkolenie-dla-Wnioskodawcow-naborow-konk

ursowych-nr-3FAMI2015-w-ramach-Funduszu-.html

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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